为嘉业、上海趵虎、上海巢盟、上海澜聚、上海温悟、共青城润达工商档案资料及查询全国企业

信用信息公示系统等方式进行了查核，上述股权转让方、增资方不存在关联关系。

根据沈国军及北京惠为嘉业出具的承诺函，沈国军与北京惠为嘉业均为杭州艾泽拉思投资管

理合伙企业（有限合伙）的有限合伙人，系其财务性投资人，不参与经营管理，不执行合伙事务，

不存在控制合伙企业的情形。双方之间不存在关联关系，亦不存在通过协议或其他安排，在杭州

艾泽拉思投资管理合伙企业（有限合伙）及上海盛蔚的生产经营、收益等方面行程一致行动关系

2-3-5

的情形。且除上述两个合伙企业外，双方不存在其他合伙、合作、联营的投资行为，亦不存在其

他直接或间接共同投资的企业，将来亦不会基于其所持有的银泰资源股份谋求一致行动关系，不

存在《上市公司收购管理办法》第八十三条所规定的一致行动情形。

根据上述交易对方出具的《关于不存在一致行动关系的承诺函》，各交易对方之间不存在通

过协议或其他安排，在上海盛蔚的生产经营、收益等方面形成一致行动关系的情形；本次交易完

成后，亦不会基于其所持银泰资源股份谋求一致行动关系；各交易对方之间不存在《上市公司收

购管理办法》第八十三条所规定的一致行动情形。

根据上述交易对方出具的《关于一致行动关系及关联关系承诺函》，“本企业/本人与参与出

资的其他投资者（除银泰资源股份有限公司外）不存在一致行动关系及关联关系”。

根据李红磊出具的《关于不存在一致行动关系及关联关系的承诺函》，“本人与沈国军、王水、

程少良、上海趵虎投资管理中心（有限合伙）、北京惠为嘉业投资有限公司、上海巢盟企业管理

中心（有限合伙）、上海澜聚企业管理中心（有限合伙）和上海温悟企业管理中心（有限合伙）

和共青城润达投资管理合伙企业（有限合伙）不存在一致行动关系及关联关系”。

综上，上述股权转让方、增资方之间不存在关联关系。

（三）交易对方持有标的资产股权比例的确定方式，对交易完成后上市公司控制权的影响

在确保本次交易完成后沈国军对银泰资源的实际控制权不发生任何变化的前提下，结合王

水、程少良、上海趵虎投资管理中心（有限合伙）、北京惠为嘉业投资有限公司、上海巢盟企业

管理中心（有限合伙）、上海澜聚企业管理中心（有限合伙）和上海温悟企业管理中心（有限合

伙）和共青城润达投资管理合伙企业（有限合伙）各自出资意愿及资金情况，经各方协商后，确

定了上海盛蔚各股东的出资金额及持股比例。

根据《报告书》，本次交易前，上市公司总股本为 1,081,616,070 股，本次交易上市公司拟向

交易对方发行 374,064,832 股。本次交易前后，上市公司股本结构变化如下表：

序号
交易前 交易后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

中国银泰 202,608,648 18.73 202,608,648 13.92

沈国军 13,675,318 1.26 85,994,519 5.91

王水 198,018,132 18.31 222,955,787 15.32

程少良 73,129,974 6.76 105,382,675 7.24

北京惠为嘉业 - - 38,985,868 2.68

上海趵虎 - - 49,875,311 3.43

上海巢盟 - - 30,174,563 2.07

上海澜聚 - - 62,344,139 4.28

上海温悟 - - 33,250,207 2.28

2-3-6

共青城润达 - - 29,925,187 2.06

其他股东 594,183,998 54.93 594,183,998 40.82

股份总数 1,081,616,070 100.00 1,455,680,902 100.00

本次交易完成后，沈国军及中国银泰合计持有银泰资源的股份比例为 19.83%，沈国军仍为

上市公司实际控制人，王水为银泰资源第二大股东，持股比例为 15.32%。

根据王水出具的承诺，“一、本人在本次交易完成后 36 个月内不谋求银泰资源实际控制人地

位；不以谋求银泰资源控制权为目的直接或间接增持银泰资源股份，或通过关联方或者其它一致

行动人（如有）等相关方直接或间接增持银泰资源股份；如拟增持银泰资源股份的，将保证该等

增持行为不会影响银泰资源的控制权；不以委托、征集投票权、协议等任何形式与他人共同扩大

其所能够支配的银泰资源股份表决权的数量。

二、如违反上述承诺获得银泰资源股份的，应按银泰资源要求予以减持，减持完成前不得行

使该等股份的表决权。

三、本函出具人保证上述情况真实无误，不存在虚假、误导性陈述或者重大遗漏。

四、本函出具人承诺如因违反上述承诺，因此给银泰资源及其相关股东造成损失的，应以现

金方式全额承担该等损失。”

根据交易对方出具的承诺，“一、本函出具人与其他交易对方不存在通过协议或其他安排，

在上海盛蔚的生产经营、收益等方面形成一致行动关系的情形；本次交易完成后，亦不会基于其

所持银泰资源股份谋求一致行动关系；本函出具人与其他交易对方不存在《上市公司收购管理办

法》第八十三条所规定的一致行动情形。

二、本函出具人保证上述情况真实无误，不存在虚假、误导性陈述或者重大遗漏。